

Dette dokumentet gir svar på spørsmål som er skriftlig mottatt fra leverandører i konkurransen  
**Middagslevering til sykehjem.**

|                   |                                                                                                                                                    |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Spørsmål 1</b> |                                                                                                                                                    |
| <b>Spørsmål:</b>  | Kan vi få en presisering ang kalori innhold i middag og dessert.<br>Nivået på 500 kcal pr måltid, er for middagen alene? Dessert kommer i tillegg? |
| <b>Svar:</b>      | Dessert er en del av middagsmåltidet. Det er hovedrett og dessert til sammen som skal gi ca 500 kcal og mellom 18 og 24 g protein.                 |
| <b>Spørsmål 2</b> |                                                                                                                                                    |
| <b>Spørsmål:</b>  | Er det på grunn av kjølekapasitet man ønsker leveranse 3 ganger pr uke? Vil man kunne oppbevare middag for 4 døgn?                                 |
| <b>Svar:</b>      | På grunn av kjølekapasitet er det behov for leveranse 3 ganger pr uke. Det er ikke ønske om å redusere dette.                                      |
| <b>Spørsmål 3</b> |                                                                                                                                                    |
| <b>Spørsmål:</b>  |                                                                                                                                                    |
| <b>Svar:</b>      |                                                                                                                                                    |
| <b>Spørsmål 4</b> |                                                                                                                                                    |
| <b>Spørsmål:</b>  |                                                                                                                                                    |
| <b>Svar:</b>      |                                                                                                                                                    |